Wir freuen uns,

ad

Sie an diesem schénenTag ()

in unserem Restaurant OLOR

begriilien zu diirfen.

O

Unsere Offnungszeiten:
Montag - Donnerstag

17:30 — 22:00 Uhr

Eine schone Zeit.

lhr Service- und

Kichenteam vom Olor

OLOR



Was guats vor weg

Suppe nach Empfehlung des

Kuchenchefs
6,50 €

Kartoffelrosti
Tomate/ Rucola/ Buffelmozzarella/ Pesto

11,90 €

Frankisches Vitello

13,90 €
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Modern & Frech

Rosti ¢
Geraspelte Kartoffel/ Hartkase/ Radieschen/ roter Rettich/ Krauter/

sautierter Spargel
16,30 €

Zur Wahl : mit gebratenem Rohschinken 1,00 €

Salat ., ,G
Blattsalat/ Feldsalat/ Olrauke/ Tomate/ Gurke/ Radieschen/ Rettich/

Krauter

11,40 €

Zur Wahl:

Marinierter Schafskdse +5,80 €
Grole Brotcroutons +3,00 € A
Gebackene Champignons +5,40 € a,c
Hahnchenbruststreifen +5,80 €

Pasta Pesto a,c

Spaghetti/ Krauterpesto/ Zitronenspalten/ Kirschtomaten/ gehobelter
Hartkase

16,50 €
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Pasta Bolognese a,c
Spaghetti/ Bolognese/ gehobelter Hartkase
18,50 €

Best Burger in town

Beef Burger vom Kohlegrill 4,c,0,c
2erlei Gurke /Schmelzzwiebeln/ Salat/ Tomate/ BBQ./ Bacon/ Kase
21,90 €

Vegetarischer Burger 4.

Vegane Mayonnaise/ Avocado/ Salat/ Tomate/ Salatgurke/ gegrillte
Paprika/ gerosteter Kirbis/ Fetakdse
17,90 €

Chickenburger -leicht pikant- 4,
Knuspriges Chicken/ Salat/ Tomate/ Salatgurke/ BBQ Sauce/ Chili-
Cheese-Sauce/ Bacon/ Kase

18,90€
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® Alle Burger wahlweise mit Pommes

5,90 €

Was gscheits

Schnitzel ,Wiener Art“ vom Biohof May

Pommes frites/ Salat
27,90 €

Rumpsteak vom Kohlegrill
La Ratte Kartoffeln/ Spargel/ Barlauchbutter
35,90 €

Fleischkiuchle ¢

Spargelragout/ Krauter/ Kartoffelpiiree
17,90 €
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® Currywurst

Kalbsbratwurst vom Kohlegrill /Currysauce/ Pommes
16,50 €

Dessert geht immer

® Dessertempfehlung des Tages
7,50 €
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Aperitif
Sekt/Secco
Sommeracher Silvaner Cremant brut 0,11

Sommeracher Frizzante Weisse Fruchtperlen 0,11

Sommeracher Frizzante alkoholfreie Fruchtperlen 0,11

Champagner
Ruinart brut 0,11

Weine FRANKEN

Weill

2022 Rodelseer Weiburgunder Erste Lage, Paul Weltner

2021 Silvaner Ortswein, Rainer Sauer
2021 Scheurebe feinherb, Winzerkeller Sommerach
2021 Sauvignon Blanc, Winzerkeller Sommerach

2021 Escherndorfer Lump Riesling Erste Lage, Horst Sauer

Rose

2021 Rosé Ortswein, Weingut Rudolf May

Rot

2019 Cuveée C.A.B., Winzerkeller Sommerach
2019 Retzstadter Spatburgunder, Rudolf May

0,11
750 €

520€

4,50 €

12,50 €

0,11
7,50 €
6,50 €
6,50 €
750 €
750 €

0,11
6,50 €

0,11
8,50 €
9,50 €
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WeiBwein aus Franken

Silvaner

2021 Silvaner Ortswein, Rainer Sauer
2021 Rodelseer Schwanleite Alte Reben, Paul Weltner
2021 Escherndorfer Lump Erste Lage, Rainer Sauer

Riesling
2021 Escherndorfer Lump Erste Lage, Horst Sauer

WeiBburgunder
2020 Raodelseer Kiichenmeister Erste Lage, Paul Weltner

Scheurebe
2021 Scheurebe feinherb,

Winzerkeller Sommerach

Sauvignon Blanc

2021 Sauvignon Blanc,

Winzerkeller Sommerach

Weilwein aus Sudtirol

2021 Margre Chardonnay DOC, Nals-Margreid

0,751

32,00€
34,00€
36,00 €

34,00 € m

34,00€ o]

32,00€

32,00€

0,751
38,00 €



Rotwein aus Franken

2019 C.A.B., Winzerkeller Sommerach
2019 Retzstadter Spatburgunder, Rudolf May

BIERE AUS DER FLASCHE

Will Pils de Lux / Hochstift Drive 0,33
Will Brau Radler 0,33l
Will Brau Hefeweizen / alkoholfrei 0,5l
Will Brau Helles 0,5 |

Stoxxbrau ,,Blonde® 0,5l

KALTE GETRANKE

Bad Briickenauer Gourmet — medium/still 0,25 |

Bad Briickenauer Gourmet — medium/still 0,751

Bionade 0,33 |

Coca-Cola/Coca Cola Light/Sprite/Orangenlimo/
Apfelschorle 0,33 |

Original Spezi 0,33 |

Saftschorle 0,21

0,751
48,00 €
58,00 €

3,40€
340€
4,20€
4,20€

4,20€

2,80€
7,20€

330€

3,30€
330€

2,30€
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Saftschorle 0,4 | 4,20€

WARME GETRANKE

Espresso 240 €
Doppelter Espresso 3,20€

Espresso Macchiato 3,60€

Café Crema 3,20€
Cappuccino 3,60€
Milchkaffee 3,80€
Latte Macchiato 3,80€
Kannchen Kaffee 5,60 €
HeiRe Schokolade 3,80 €
Kannchen Tee 490 €

Zusatzstoffe und Allergene

Zusatzstoffe:
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1= mit Konservierungsstoff, 2= mit Geschmacksverstdrker, 3=
Antioxidationsmittel, 4= mit Farbstoff, 5= mit Phosphat, 6= mit
Siifgungsmittel, 7= Koffeinhaltig, 8= chininhaltig, 9= geschwadrzt, 10= enthdalt

Phenylalaninquelle

Enthdlt folgende Allergene:

A= Glutenhaltiges Getreide ( 1 Weizen, 2 Roggen, 3 Gerste, 4 Hafer, 5 Dinkel, 6
Kamut, 7 Hybridstamme)

B= Krebstiere

C= Eier

D= Fisch

E= Erdniisse

F= Soja



G= Milch und Milchprodukte ( einschliefslich Laktose)

H= Schalenfriichte ( 1 Mandel, 2 Haselnuss, 3 Walnuss, 4 Cashew, 5
Pecannuss, 6 Paranuss, 7 Pistazie, 8 Macadamianuss, 9 Queenslandnuss)
I= Sellerie

J= Senf

K= Sesamsamen

L= Schwefeldioxid und Sulfite

M= Lupinen

N= Weichtiere

OLOR

IMPRESSUM
Schwan & Post Business Quarters
Hohnsstrafze 35
97616 Bad Neustadt a. d. Saale
Telefon: 09771.17733-0
Fax: 09771.17733-77
E-Mail: info@schwanundpost.de
Inhaltlich verantwortlich gem. § 10 Abs. 3 MDStV bis zur Er6ffnung:
Marcus Ldbe
Schlossplatz 5
97616 Bad Neustadt a. d. Saale
Finanzamt: Bad Kissingen (Ust-1d-Nr.: DE263246945)
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